
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa vysokorychlostních tratí

– Nové Město

Naše zn. SŽ

Vyřizuje Ing. Martin Kosmál

Rozhodnutí a oznámení zadavatele o zrušení zadávacího řízení

Zadavatel: Správa železni , státní organizace
se sídlem Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, Praha 1 Nové Město
IČO: 70994234

ý obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
zastoupený , ředitelem Stavební správy vysokorychlostních tratí

Název nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem

„RS1 VRT Prosenice – Svinov, I. část, Hranice na Moravě
Předběžný archeologický výzkum“

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení, veřejná zakázka na služby

Evidenční číslo veřejné zakázky dle Věstníku veřejných zakázek , uveřejněné ve 
Věstníku veřejných zakázek

ustanovením § 127 odst. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), tímto rozhodnutím

zrušuje

zadávací řízení na zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby názvem

„RS1 VRT Prosenice – Svinov, I. část, Prosenice ravě
Předběžný archeologický výzkum“

(dále jen „veřejná zakázka“). 

Odůvodnění:

Zadavatel je veřejným zadavatelem, který zadává tuto veřejnou zakázku při výkonu relevantní 
činnosti ve smyslu ustanovení § 153 odst. 1 písm. f) zákona. V souladu s § 151 odst. 1 zákona 
se tato veřejná zakázka považuje za sektorovou veřejnou zakázku. 

zahájil otevřené zadávací řízení veřejné zakázky odesláním oznámení 
o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a Úředního věstníku EU. Lhůta pro 
podání nabídek byla stanovena do Ve lhůtě pro podání nabídek však 
nebyla podána žádná nabídka. Vzhledem ke skutečnosti, že v zadávacím řízení není žádný 
účastník, zadavatel zadávací řízení na zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 127 
odst. 1 zákona zrušuje.

Dle ustanovení § 128 odst. 2 zákona bude oznámení o zrušení zadávacího řízení na příslušném 
formuláři odesláno k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek a do Úředního věstníku EU
dnů od ukončení zadávacího řízení

Zveřejněno na profilu zadavatele

mailto:kosmal@spravazeleznic.cz


Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je možno podle § 242 odst. 2 zákona do 15 dnů od jeho 
uveřejnění či doručení podat k zadavateli námitky. Námitky musí obsahovat náležitosti uvedené 
v § 244 odst. 1 zákona, tedy musí v nich být uvedeno, kdo je podává, v čem je spatřováno 
porušení zákona zadavatelem a čeho se stěžovatel domáhá.

ředitel Stavební správy vysokorychlostních tratí
Správa železnic, státní organizace



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5136184

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 38fe246c-2cec-454d-a7d8-6de7d31dc35d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.11.2024 14:31:42

Hash komponenty: a4e7374d03b39f87a6d4de3addf472a1d5d2b31e83ca63b8e2ecbe932fcabf01

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-11-22T13:31:44+0000


		2024-11-25T12:34:29+0100
	Podepsáno elektronicky




